
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14
Kungsbackaspelen 2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Sahle Carl, BTK Linné
Klang Johannes, Partille BTK
Wallerstedt Nils, Askims BTK
Hansson Victor, Kungsbacka BTK
Schill Oscar, Särö IK
Wallin Axel, Rudalens IF
Nordlöf Joel, Halmstad BTK
Åkerlund Sebastian, Halmstad BTK
Järverud Eriksson Isak, BTK Warta
Johansson Lukas, Falkenbergs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Sahle Carl - Klang Johannes
Sahle Carl - Wallerstedt Nils
Klang Johannes - Hansson Victor
Sahle Carl - Schill Oscar
Klang Johannes - Wallin Axel
Wallerstedt Nils - Nordlöf Joel
Hansson Victor - Åkerlund Sebastian
Nordlöf Joel - Järverud Eriksson Isak
Åkerlund Sebastian - Johansson Lukas

8, -6, 8, 3
2, 6, -8, 5
-7, 8, 8, -6, 5
8, 2, 8
9, 9, 14
8, 4, 4
4, 9, 11
8, -8, 5, 11
9, -9, 9, -4, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


